
ANEXO A

PP TIPO DE 
CANDIDATO ENTIDAD DISTRITO NOMBRE APELLIDO 

PATERNO
APELLIDO 
MATERNO De Militantes De Simpatizantes

PAN DIPUTADO LOCAL SAN LUIS DE LA PAZ II ADRIANA PATRICIA OLVERA SALINAS 1,160.00 0.00 0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,160.00
PAN DIPUTADO LOCAL SAN LUIS DE LA PAZ II GUILLERMO CHAVERO ARVIZU 18,465.77 0.00 0.00 0.00 0.00 $0.00 $18,465.77
PAN DIPUTADO LOCAL GUANAJUATO VIII MARIO ALEJANDRO NAVARRO SALDAÑA 0.00 0.00 52,836.84 0.00 0.00 $0.00 $52,836.84
PAN DIPUTADO LOCAL GUANAJUATO VIII CARLOS ALEJANDRO CHAVEZ VALDEZ 0.00 46,476.65 0.00 0.00 0.00 $0.00 $46,476.65
PAN DIPUTADO LOCAL SAN FRANCISCO DEL RINCÓN X CECILIA AREVALO SOSA 29,846.80 0.00 0.00 0.00 0.00 $0.00 $29,846.80
PAN DIPUTADO LOCAL SAN FRANCISCO DEL RINCÓN X GUILLERMO AGUIRRE FONSECA 0.00 17,431.31 0.00 0.00 0.00 $0.00 $17,431.31
PAN DIPUTADO LOCAL SALAMANCA XIII ALEJANDRO RENE MORALES MARTINEZ 14,025.64 0.00 0.00 0.00 0.00 $0.00 $14,025.64
PAN DIPUTADO LOCAL SALAMANCA XIII JUAN GABRIEL VILLAFAÑA 7,244.05 5,601.16 17,864.00 0.00 0.00 $0.00 $30,709.21
PAN DIPUTADO LOCAL SALAMANCA XIII ESPERANZA VEGA CORONA 15,989.54 6,733.06 0.00 0.00 0.00 $0.00 $22,722.60
PAN DIPUTADO LOCAL SALAMANCA XIII DAVID SIERRA MARTINEZ 0.00 2,000.00 10,802.40 0.00 0.00 $0.00 $12,802.40
PAN DIPUTADO LOCAL SALAMANCA XIV MARIA BEATRIZ HERNANDEZ CRUZ 6,305.00 8,750.00 0.00 0.00 0.00 $0.00 $15,055.00
PAN DIPUTADO LOCAL SALAMANCA XIV HERMINIO TORRES AJURIA 21,193.20 22,183.87 0.00 0.00 0.00 $0.00 $43,377.07
PAN DIPUTADO LOCAL PÉNJAMO XVIII ROSA MARIA OLMEDO MORFIN 20,050.26 0.00 0.00 0.00 0.00 $0.00 $20,050.26
PAN DIPUTADO LOCAL PÉNJAMO XVIII LUIS ENRIQUE LUNA VILLEGAS 12,489.01 739.72 0.00 0.00 0.00 $0.00 $13,228.73
PAN DIPUTADO LOCAL PÉNJAMO XVIII PAUL TAFOYA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 $0.00 $0.00
PAN DIPUTADO LOCAL PÉNJAMO XVIII ARTURO HERNANDEZ ZAMORA 4,176.00 0.00 0.00 0.00 0.00 $0.00 $4,176.00
PAN DIPUTADO LOCAL PÉNJAMO XVIII ARTURO AGUIRRE MAGAÑA 2,726.00 0.00 0.00 0.00 0.00 $0.00 $2,726.00
PAN DIPUTADO LOCAL PÉNJAMO XVIII ALEJANDRO FLORES RAZO 3,195.00 5,150.00 0.00 0.00 0.00 $0.00 $8,345.00
PAN DIPUTADO LOCAL PÉNJAMO XVIII PEDRO ZAVALA GALVAN 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 $0.00 $3,000.00
PAN DIPUTADO LOCAL YURIRIA XX DAGOBERTO FUENTES 7,869.75 0.00 0.00 0.00 0.00 $0.00 $7,869.75
PAN DIPUTADO LOCAL YURIRIA XX ALEJANDRO REYES OROZCO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 $0.00 $0.00
PAN DIPUTADO LOCAL YURIRIA XX GUILLERMO ZAVALA ALCARAZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 $0.00 $0.00
PAN DIPUTADO LOCAL YURIRIA XX EDUARDO CRUZ BARERA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 $0.00 $0.00

TOTAL PAN $167,736.02 $115,065.77 $81,503.24 $0.00 $0.00 $0.00 $364,305.03

PP TIPO DE 
CANDIDATO ENTIDAD DISTRITO NOMBRE APELLIDO 

PATERNO
APELLIDO 
MATERNO Propaganda Operativos Diarios,Revistas y 

Medios
PAN DIPUTADO LOCAL SAN LUIS DE LA PAZ II ADRIANA PATRICIA OLVERA SALINAS 1,160.00 0.00 0.00 $0.00 $1,160.00 $1,160.00 $1,160.00 $0.00 $0.00 $1,160.00 $91,179.00 -$90,019.00
PAN DIPUTADO LOCAL SAN LUIS DE LA PAZ II GUILLERMO CHAVERO ARVIZU 3,200.44 15,265.33 0.00 $0.00 $18,465.77 $18,465.77 $18,465.77 $0.00 $0.00 $18,465.77 $91,179.00 -$72,713.23
PAN DIPUTADO LOCAL GUANAJUATO VIII MARIO ALEJANDRO NAVARRO SALDAÑA 47,036.84 5,800.00 0.00 $0.00 $52,836.84 $52,836.84 $52,836.84 $0.00 $0.00 $52,836.84 $117,713.00 -$64,876.16
PAN DIPUTADO LOCAL GUANAJUATO VIII CARLOS ALEJANDRO CHAVEZ VALDEZ 16,124.00 30,352.65 0.00 $0.00 $46,476.65 $46,476.65 $46,476.65 $0.00 $0.00 $46,476.65 $117,713.00 -$71,236.35
PAN DIPUTADO LOCAL SAN FRANCISCO DEL RINCÓN X CECILIA AREVALO SOSA 29,846.80 0.00 0.00 $0.00 $29,846.80 $29,846.80 $29,846.80 $0.00 $0.00 $29,846.80 $120,946.00 -$91,099.20
PAN DIPUTADO LOCAL SAN FRANCISCO DEL RINCÓN X GUILLERMO AGUIRRE FONSECA 9,825.20 7,606.11 0.00 $0.00 $17,431.31 $17,431.31 $17,431.31 $0.00 $0.00 $17,431.31 $120,946.00 -$103,514.69
PAN DIPUTADO LOCAL SALAMANCA XIII ALEJANDRO RENE MORALES MARTINEZ 14,025.64 0.00 0.00 $0.00 $14,025.64 $14,025.64 $14,025.64 $0.00 $0.00 $14,025.64 $44,678.00 -$30,652.36
PAN DIPUTADO LOCAL SALAMANCA XIII JUAN GABRIEL VILLAFAÑA 17,864.00 12,845.21 0.00 $0.00 $30,709.21 $30,709.21 $30,709.21 $0.00 $0.00 $30,709.21 $44,678.00 -$13,968.79
PAN DIPUTADO LOCAL SALAMANCA XIII ESPERANZA VEGA CORONA 11,785.60 10,937.00 0.00 $0.00 $22,722.60 $22,722.60 $22,722.60 $0.00 $0.00 $22,722.60 $44,678.00 -$21,955.40
PAN DIPUTADO LOCAL SALAMANCA XIII DAVID SIERRA MARTINEZ 6,960.00 5,842.40 0.00 $0.00 $12,802.40 $12,802.40 $12,802.40 $0.00 $0.00 $12,802.40 $44,678.00 -$31,875.60
PAN DIPUTADO LOCAL SALAMANCA XIV MARIA BEATRIZ HERNANDEZ CRUZ 2,900.00 12,155.00 0.00 $0.00 $15,055.00 $15,055.00 $15,055.00 $0.00 $0.00 $15,055.00 $86,779.00 -$71,724.00
PAN DIPUTADO LOCAL SALAMANCA XIV HERMINIO TORRES AJURIA 21,193.20 22,183.87 0.00 $0.00 $43,377.07 $43,377.07 $43,377.07 $0.00 $0.00 $43,377.07 $86,779.00 -$43,401.93
PAN DIPUTADO LOCAL PÉNJAMO XVIII ROSA MARIA OLMEDO MORFIN 12,870.42 7,179.84 0.00 $0.00 $20,050.26 $20,050.26 $20,050.26 $0.00 $0.00 $20,050.26 $25,614.00 -$5,563.74
PAN DIPUTADO LOCAL PÉNJAMO XVIII LUIS ENRIQUE LUNA VILLEGAS 10,239.01 2,989.72 0.00 $0.00 $13,228.73 $13,228.73 $13,228.73 $0.00 $0.00 $13,228.73 $25,614.00 -$12,385.27
PAN DIPUTADO LOCAL PÉNJAMO XVIII PAUL TAFOYA 0.00 0.00 0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $25,614.00 -$25,614.00
PAN DIPUTADO LOCAL PÉNJAMO XVIII ARTURO HERNANDEZ ZAMORA 4,176.00 0.00 0.00 $0.00 $4,176.00 $4,176.00 $4,176.00 $0.00 $0.00 $4,176.00 $25,614.00 -$21,438.00
PAN DIPUTADO LOCAL PÉNJAMO XVIII ARTURO AGUIRRE MAGAÑA 2,726.00 0.00 0.00 $0.00 $2,726.00 $2,726.00 $2,726.00 $0.00 $0.00 $2,726.00 $25,614.00 -$22,888.00
PAN DIPUTADO LOCAL PÉNJAMO XVIII ALEJANDRO FLORES RAZO 2,150.00 6,195.00 0.00 $0.00 $8,345.00 $8,345.00 $8,345.00 $0.00 $0.00 $8,345.00 $25,614.00 -$17,269.00
PAN DIPUTADO LOCAL PÉNJAMO XVIII PEDRO ZAVALA GALVAN 3,000.00 0.00 0.00 $0.00 $3,000.00 $3,000.00 $3,000.00 $0.00 $0.00 $3,000.00 $25,614.00 -$22,614.00
PAN DIPUTADO LOCAL YURIRIA XX DAGOBERTO FUENTES 3,804.00 4,065.75 0.00 $0.00 $7,869.75 $7,869.75 $7,869.75 $0.00 $0.00 $7,869.75 $45,794.00 -$37,924.25
PAN DIPUTADO LOCAL YURIRIA XX ALEJANDRO REYES OROZCO 0.00 0.00 0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $45,794.00 -$45,794.00
PAN DIPUTADO LOCAL YURIRIA XX GUILLERMO ZAVALA ALCARAZ 0.00 0.00 0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $45,794.00 -$45,794.00
PAN DIPUTADO LOCAL YURIRIA XX EDUARDO CRUZ BARERA 0.00 0.00 0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $45,794.00 -$45,794.00

TOTAL PAN $220,887.15 $143,417.88 $0.00 $0.00 $364,305.03 $364,305.03 $364,305.03 $0.00 $0.00 $364,305.03 $1,374,420.00 -$1,010,114.97

DATOS GENERALES
GASTO NO 

REPORTADO
TOTAL DE GASTOS 

EFECTUADOS TOPE DE GASTOS DE CAMPAÑA DIFERENCIA

Gastos 
EGRESOS SALDOINGRESOSTOTAL DE EGRESOSGastos de producción 

de radio y TV

DATOS GENERALES Aportaciones Rendimientos 
Financieros Otros Ingresos TOTAL DE INGRESOSAportaciones de los Precandidatos  Financiamiento 

Publico

UNIDAD TÉCNICA DE FISCALIZACIÓN 
DIRECCIÓN DE AUDITORÍA DE PARTIDOS POLÍTICOS, AGRUPACIONES POLÍTICAS Y OTROS

PROCESO ELECTORAL LOCAL ORDINARIO 2014 - 2015 GUANAJUATO
CIFRAS FINALES DE INGRESOS Y EGRESOS

1



ANEXO B

PP TIPO DE 
CANDIDATO ENTIDAD DISTRITO NOMBRE APELLIDO 

PATERNO
APELLIDO 
MATERNO De Militantes De Simpatizantes

PRI DIPUTADO LOCAL DOLORES HIDALGO C.I.N. I LUIS GERARDO RUBIO VALDES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 1,281.10 $1,281.10
PRI DIPUTADO LOCAL SAN LUIS DE LA PAZ II PETRA BARRERA BARRERA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,379.06 $1,379.06
PRI DIPUTADO LOCAL LEÓN IV VERÓNICA GARCÍA BARRIOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,077.43 $2,077.43
PRI DIPUTADO LOCAL LEÓN VI LUIS JAVIER AVIÑA BUENO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,290.05 $1,290.05
PRI DIPUTADO LOCAL GUANAJUATO VIII MA. ELENA CANO AYALA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,780.59 $1,780.59
PRI DIPUTADO LOCAL SAN MIGUEL DE ALLENDE IX JUAN PASCUALLY RODRÍGUEZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,310.56 $1,310.56
PRI DIPUTADO LOCAL SAN FRANCISCO DEL RINCÓN X MA. GUADALUPE VELÁZQUEZ DÍAZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,829.52 $1,829.52
PRI DIPUTADO LOCAL SAN FRANCISCO DEL RINCÓN X GERARDO LÓPEZ MONTOYA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,829.52 $1,829.52
PRI DIPUTADO LOCAL IRAPUATO XI ARCELIA MARIA GONZÁLEZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,498.06 $1,498.06
PRI DIPUTADO LOCAL IRAPUATO XII IRMA LETICIA GONZÁLEZ SÁNCHEZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,442.04 $1,442.04
PRI DIPUTADO LOCAL SALAMANCA XIII LEONARDO SOLORZANO VILLANUEVA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,351.47 $1,351.47
PRI DIPUTADO LOCAL APASEO EL GRANDE XVII ERNESTO VEGA ARIAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,748.46 $1,748.46
PRI DIPUTADO LOCAL PÉNJAMO XVIII MARIA CONCEPCIÓN NAVARRETE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,355.94 $1,355.94
PRI DIPUTADO LOCAL VALLE DE SANTIAGO XIX GERALDINE LEDESMA GIL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,257.37 $1,257.37
PRI DIPUTADO LOCAL YURIRIA XX LORENZO SALVADOR CHÁVEZ SALAZAR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,385.26 $1,385.26
PRI DIPUTADO LOCAL SALVATIERRA XXI JAVIER CAMARGO RIVERA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,258.64 $1,258.64
PRI DIPUTADO LOCAL ACÁMBARO XXII ANTONIO GARCIA RIOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,294.82 $1,294.82

TOTAL PRI $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $25,369.89 $25,369.89

PP TIPO DE 
CANDIDATO ENTIDAD DISTRITO NOMBRE APELLIDO 

PATERNO
APELLIDO 
MATERNO Propaganda Operativos Diarios,Revistas y 

Medios
PRI DIPUTADO LOCAL DOLORES HIDALGO C.I.N. I LUIS GERARDO RUBIO VALDES $0.00 $0.00 $0.00 1,281.10 $1,281.10 $1,281.10 $1,281.10 $0.00 $0.00 $1,281.10 $169,313.20 -$168,032.10
PRI DIPUTADO LOCAL SAN LUIS DE LA PAZ II PETRA BARRERA BARRERA $0.00 $0.00 $0.00 1,379.06 $1,379.06 $1,379.06 $1,379.06 $0.00 $0.00 $1,379.06 $182,259.80 -180,880.74
PRI DIPUTADO LOCAL LEÓN IV VERÓNICA GARCÍA BARRIOS $0.00 $0.00 $0.00 2,077.43 $2,077.43 $2,077.43 $2,077.43 $0.00 $0.00 $2,077.43 $274,557.80 -272,480.37
PRI DIPUTADO LOCAL LEÓN VI LUIS JAVIER AVIÑA BUENO $0.00 $0.00 $0.00 1,290.05 $1,290.05 $1,290.05 $1,290.05 $0.00 $0.00 $1,290.05 $170,495.60 -169,205.55
PRI DIPUTADO LOCAL GUANAJUATO VIII MA. ELENA CANO AYALA $0.00 $0.00 $0.00 1,780.59 $1,780.59 $1,780.59 $1,780.59 $0.00 $0.00 $1,780.59 $235,326.60 -233,546.01
PRI DIPUTADO LOCAL SAN MIGUEL DE ALLENDE IX JUAN PASCUALLY RODRÍGUEZ $0.00 $0.00 $0.00 1,310.56 $1,310.56 $1,310.56 $1,310.56 $0.00 $0.00 $1,310.56 $173,206.40 -171,895.84
PRI DIPUTADO LOCAL SAN FRANCISCO DEL RINCÓN X MA. GUADALUPE VELÁZQUEZ DÍAZ $0.00 $0.00 $0.00 1,829.52 $1,829.52 $1,829.52 $1,829.52 $0.00 $0.00 $1,829.52 $241,793.20 -239,963.68
PRI DIPUTADO LOCAL SAN FRANCISCO DEL RINCÓN X GERARDO LÓPEZ MONTOYA $0.00 $0.00 $0.00 1,829.52 $1,829.52 $1,829.52 $1,829.52 $0.00 $0.00 $1,829.52 $241,793.20 -239,963.68
PRI DIPUTADO LOCAL IRAPUATO XI ARCELIA MARIA GONZÁLEZ $0.00 $0.00 $0.00 1,498.06 $1,498.06 $1,498.06 $1,498.06 $0.00 $0.00 $1,498.06 $197,986.40 -196,488.34
PRI DIPUTADO LOCAL IRAPUATO XII IRMA LETICIA GONZÁLEZ SÁNCHEZ $0.00 $0.00 $0.00 1,442.04 $1,442.04 $1,442.04 $1,442.04 $0.00 $0.00 $1,442.04 $190,582.80 -189,140.76
PRI DIPUTADO LOCAL SALAMANCA XIII LEONARDO SOLORZANO VILLANUEVA $0.00 $0.00 $0.00 1,351.47 $1,351.47 $1,351.47 $1,351.47 $0.00 $0.00 $1,351.47 $178,613.20 -177,261.73
PRI DIPUTADO LOCAL APASEO EL GRANDE XVII ERNESTO VEGA ARIAS $0.00 $0.00 $0.00 1,748.46 $1,748.46 $1,748.46 $1,748.46 $0.00 $0.00 $1,748.46 $231,080.60 -229,332.14
PRI DIPUTADO LOCAL PÉNJAMO XVIII MARIA CONCEPCIÓN NAVARRETE $0.00 $0.00 $0.00 1,355.94 $1,355.94 $1,355.94 $1,355.94 $0.00 $0.00 $1,355.94 $179,203.80 -177,847.86
PRI DIPUTADO LOCAL VALLE DE SANTIAGO XIX GERALDINE LEDESMA GIL $0.00 $0.00 $0.00 1,257.37 $1,257.37 $1,257.37 $1,257.37 $0.00 $0.00 $1,257.37 $166,177.20 -164,919.83
PRI DIPUTADO LOCAL YURIRIA XX LORENZO SALVADOR CHÁVEZ SALAZAR $0.00 $0.00 $0.00 1,385.26 $1,385.26 $1,385.26 $1,385.26 $0.00 $0.00 $1,385.26 $183,079.00 -181,693.74
PRI DIPUTADO LOCAL SALVATIERRA XXI JAVIER CAMARGO RIVERA $0.00 $0.00 $0.00 1,258.64 $1,258.64 $1,258.64 $1,258.64 $0.00 $0.00 $1,258.64 $166,344.60 -165,085.96
PRI DIPUTADO LOCAL ACÁMBARO XXII ANTONIO GARCIA RIOS $0.00 $0.00 $0.00 1,294.82 $1,294.82 $1,294.82 $1,294.82 $0.00 $0.00 $1,294.82 $171,126.40 -169,831.58

TOTAL PRI $0.00 $0.00 $0.00 $25,369.89 $25,369.89 $25,369.89 $25,369.89 $0.00 $0.00 $25,369.89 $3,352,939.80 -$3,327,569.91

TOPE DE GASTOS DE 
CAMPAÑA

Aportaciones de los 
Precandidatos

 Financiamiento 
Publico

DATOS GENERALES Aportaciones 

GASTO NO 
REPORTADO

UNIDAD TÉCNICA DE FISCALIZACIÓN 
DIRECCIÓN DE AUDITORÍA DE PARTIDOS POLÍTICOS, AGRUPACIONES POLÍTICAS Y OTROS

PROCESO ELECTORAL LOCAL ORDINARIO 2014 - 2015 GUANAJUATO
CIFRAS FINALES DE INGRESOS Y EGRESOS

DATOS GENERALES Gastos de producción 
de radio y TV TOTAL DE EGRESOS INGRESOS EGRESOS SALDO

Rendimientos 
Financieros Otros Ingresos TOTAL DE INGRESOS

Gastos 
DIFERENCIATOTAL DE GASTOS 

EFECTUADOS
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ANEXO C

PP TIPO DE CANDIDATO ENTIDAD DISTRITO NOMBRE APELLIDO 
PATERNO

APELLIDO 
MATERNO De Militantes De Simpatizantes

PAN PRESIDENTE MUNICIPAL ABASOLO MAURICIO MARMOLEJO CERVANTES 10,900.00 11,931.80 0.00 $0.00 $0.00 0.00 $22,831.80
PAN PRESIDENTE MUNICIPAL ABASOLO SAMUEL AMEZOLA CEBALLOS 15,117.06 23,457.61 0.00 $0.00 $0.00 0.00 $38,574.67
PAN PRESIDENTE MUNICIPAL ACÁMBARO VICTOR CHOMBO LOPEZ 0.00 20,527.55 14,000.00 $0.00 $0.00 0.00 $34,527.55
PAN PRESIDENTE MUNICIPAL ACÁMBARO RAMON MERINO LOO 20,670.00 32,100.00 8,860.00 $0.00 $0.00 0.00 $61,630.00
PAN PRESIDENTE MUNICIPAL APASEO EL GRANDE GUSTAVO GONZALEZ HERRERA 32,400.00 0.00 8,974.00 $0.00 $0.00 0.00 $41,374.00
PAN PRESIDENTE MUNICIPAL APASEO EL GRANDE GONZALO GONZALEZ CENTENO 5,415.40 0.00 0.00 $0.00 $0.00 0.00 $5,415.40
PAN PRESIDENTE MUNICIPAL ATARJEA JOSE LUIS RIVAS LOYOLA 0.00 0.00 0.00 $0.00 $0.00 0.00 $0.00
PAN PRESIDENTE MUNICIPAL COMONFORT JOSE CARLOS NIETO JUAREZ 0.00 0.00 0.00 $0.00 $0.00 0.00 $0.00
PAN PRESIDENTE MUNICIPAL COMONFORT BRICIO BALDERAS ALVAREZ 2,320.00 0.00 10,500.00 $0.00 $0.00 0.00 $12,820.00
PAN PRESIDENTE MUNICIPAL CORONEO CARLOS LOPEZ RUIZ 0.00 0.00 0.00 $0.00 $0.00 0.00 $0.00
PAN PRESIDENTE MUNICIPAL CORTÁZAR JUAN CARLOS ACOSTA RODRIGUEZ 0.00 38,890.18 0.00 $0.00 $0.00 0.00 $38,890.18
PAN PRESIDENTE MUNICIPAL CORTÁZAR LUIS ARMANDO ABOYTES 0.00 0.00 0.00 $0.00 $0.00 0.00 $0.00
PAN PRESIDENTE MUNICIPAL DOCTOR MORA CHRISTIAN FLAVIO RIOS GALICIA 0.00 0.00 0.00 $0.00 $0.00 0.00 $0.00
PAN PRESIDENTE MUNICIPAL GUANAJUATO RUTH ESPERANZA LUGO MARTINEZ 8,680.00 0.00 0.00 $0.00 $0.00 0.00 $8,680.00
PAN PRESIDENTE MUNICIPAL HUANIMARO ROBERTO CONTRERAS NUÑEZ 0.00 0.00 8,908.80 $0.00 $0.00 0.00 $8,908.80
PAN PRESIDENTE MUNICIPAL HUANIMARO MARIO ENRIQUE MARTINEZ MEJIA 8,975.00 3,797.22 0.00 $0.00 $0.00 0.00 $12,772.22
PAN PRESIDENTE MUNICIPAL JARAL DEL PROGRESO GERARDO GARCIA VARGAS 0.00 19,040.77 0.00 $0.00 $0.00 0.00 $19,040.77
PAN PRESIDENTE MUNICIPAL JARAL DEL PROGRESO MARIO CESAR QUEZADA ESPINOZA 468.32 9,368.45 0.00 $0.00 $0.00 0.00 $9,836.77
PAN PRESIDENTE MUNICIPAL OCAMPO FRANCISCO JAVIER PEDROZA MORENO 14,760.84 0.00 0.00 $0.00 $0.00 0.00 $14,760.84
PAN PRESIDENTE MUNICIPAL OCAMPO CESAR RANGEL COBIAN 0.00 14,475.41 0.00 $0.00 $0.00 0.00 $14,475.41
PAN PRESIDENTE MUNICIPAL PÉNJAMO RAUL CONTRERAS CHACON 0.00 0.00 0.00 $0.00 $0.00 0.00 $0.00
PAN PRESIDENTE MUNICIPAL PÉNJAMO JUAN JOSE GARCIA LOPEZ 23,250.00 1,504.00 16,250.00 $0.00 $0.00 0.00 $41,004.00
PAN PRESIDENTE MUNICIPAL PÉNJAMO JOSE ERANDI BERMUDEZ MENDEZ 28,190.88 12,144.24 0.00 $0.00 $0.00 0.00 $40,335.12
PAN PRESIDENTE MUNICIPAL PUEBLO NUEVO MARTIN GUTIERREZ ALVAREZ 0.00 4,909.94 0.00 $0.00 $0.00 0.00 $4,909.94
PAN PRESIDENTE MUNICIPAL PUEBLO NUEVO LEOBARDO RAMIREZ VIDAL 9,290.35 937.50 0.00 $0.00 $0.00 0.00 $10,227.85
PAN PRESIDENTE MUNICIPAL PURÍSIMA DEL RINCÓN JOSE JUVENTINO LOPEZ AYALA 0.00 0.00 0.00 $0.00 $0.00 0.00 $0.00
PAN PRESIDENTE MUNICIPAL ROMITA LUIS ERNESTO RAMIREZ RODRIGUEZ 17,400.00 4,604.00 0.00 $0.00 $0.00 0.00 $22,004.00
PAN PRESIDENTE MUNICIPAL ROMITA LUZ DE NAZARETH ALFARO ROCHA 0.00 0.00 0.00 $0.00 $0.00 0.00 $0.00
PAN PRESIDENTE MUNICIPAL SALAMANCA CARLOS ANTONIO ARREDONDO MUÑOZ 0.00 6,523.45 42,174.40 $0.00 $0.00 0.00 $48,697.85
PAN PRESIDENTE MUNICIPAL SALAMANCA GALO CARRILLO VILLALPANDO 3,764.38 16,720.00 0.00 $0.00 $0.00 0.00 $20,484.38
PAN PRESIDENTE MUNICIPAL SALAMANCA SAMUEL ALCOCER FLORES 0.00 0.00 25,134.16 $0.00 $0.00 0.00 $25,134.16
PAN PRESIDENTE MUNICIPAL SAN DIEGO DE LA UNIÓN JUAN IGNACIO GARCIA GRIFALDO 0.00 9,433.49 0.00 $0.00 $0.00 0.00 $9,433.49
PAN PRESIDENTE MUNICIPAL SAN DIEGO DE LA UNIÓN JOSE MARIA REYNA MEDINA 4,234.80 0.00 8,857.50 $0.00 $0.00 0.00 $13,092.30
PAN PRESIDENTE MUNICIPAL SAN FELIPE OSCAR GAMBOA LOPEZ 7,000.00 0.00 0.00 $0.00 $0.00 0.00 $7,000.00
PAN PRESIDENTE MUNICIPAL SAN FELIPE BENITO RODRIGUEZ SALAZAR 0.00 28,275.27 0.00 $0.00 $0.00 0.00 $28,275.27
PAN PRESIDENTE MUNICIPAL SAN JOSÉ ITURBIDE GENARO MARTIN ZUÑIGA SOTO 237.15 1,000.14 696.00 $0.00 $0.00 0.00 $1,933.29
PAN PRESIDENTE MUNICIPAL SAN JOSÉ ITURBIDE CINDY ABRIL ARVIZU HERNANDEZ 0.00 2,641.00 754.00 $0.00 $0.00 0.00 $3,395.00
PAN PRESIDENTE MUNICIPAL SAN LUIS DE LA PAZ GUILLERMO RODRIGUEZ CONTRERAS 14,544.08 0.00 0.00 $0.00 $0.00 0.00 $14,544.08
PAN PRESIDENTE MUNICIPAL SAN LUIS DE LA PAZ EDGAR ALBERTO OLVERA CONTRERAS 0.00 0.00 0.00 $0.00 $0.00 0.00 $0.00
PAN PRESIDENTE MUNICIPAL SANTA CATARINA LAZARO CARDENAS CABRERA 0.00 0.00 0.00 $0.00 $0.00 0.00 $0.00
PAN PRESIDENTE MUNICIPAL STA. CRUZ DE JUVENTINO ROSAS ORLANDO SILVESTRE ORTEGA ZUÑIGA 0.00 25,795.60 6,000.00 $0.00 $0.00 0.00 $31,795.60
PAN PRESIDENTE MUNICIPAL STA. CRUZ DE JUVENTINO ROSAS SERAFIN VILLEGAS REYES 0.00 27,930.90 0.00 $0.00 $0.00 0.00 $27,930.90
PAN PRESIDENTE MUNICIPAL TARANDACUAO ANSELMO MARTINEZ ORNELAS 0.00 700.00 0.00 $0.00 $0.00 0.00 $700.00
PAN PRESIDENTE MUNICIPAL TARANDACUAO CIPRIANO GONZALEZ GONZALEZ 500.00 4,330.00 0.00 $0.00 $0.00 0.00 $4,830.00
PAN PRESIDENTE MUNICIPAL TARANDACUAO VICTOR GUZMAN DELGADO 0.00 1,000.00 0.00 $0.00 $0.00 0.00 $1,000.00
PAN PRESIDENTE MUNICIPAL TARANDACUAO JOSE ATALO ANAYA ORTIZ 0.00 0.00 0.00 $0.00 $0.00 0.00 $0.00
PAN PRESIDENTE MUNICIPAL TIERRA BLANCA GABRIEL ALVAREZ ROQUE 0.00 1,962.85 0.00 $0.00 $0.00 0.00 $1,962.85
PAN PRESIDENTE MUNICIPAL URIANGATO VICENTA MARTINEZ TORRES 0.00 0.00 0.00 $0.00 $0.00 0.00 $0.00
PAN PRESIDENTE MUNICIPAL VICTORIA HECTOR TEODORO MONTES ESTRADA 9,500.00 2,630.13 0.00 $0.00 $0.00 0.00 $12,130.13
PAN PRESIDENTE MUNICIPAL VICTORIA J. JAIME RAMIREZ ALVAREZ 12,214.00 0.00 0.00 $0.00 $0.00 0.00 $12,214.00
PAN PRESIDENTE MUNICIPAL VILLAGRAN MA. DEL CARMEN MENDOZA FIGUEROA 13,982.97 0.00 0.00 $0.00 $0.00 0.00 $13,982.97
PAN PRESIDENTE MUNICIPAL VILLAGRAN ANTONIO ACOSTA GUERRERO 14,000.00 20,400.00 0.00 $0.00 $0.00 0.00 $34,400.00
PAN PRESIDENTE MUNICIPAL YURIRIA ALMA ROSA RANGEL LOPEZ 0.00 17,325.63 17,108.04 $0.00 $0.00 0.00 $34,433.67
PAN PRESIDENTE MUNICIPAL YURIRIA RIGOBERTO MEDINA VAZQUEZ 0.00 12,290.00 0.00 $0.00 $0.00 0.00 $12,290.00

TOTAL PAN $277,815.23 $376,647.13 $168,216.90 $0.00 $0.00 $0.00 $822,679.26
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PAN PRESIDENTE MUNICIPAL ABASOLO MAURICIO MARMOLEJO CERVANTES 22,831.80 0.00 $0.00 $0.00 $22,831.80 $22,831.80 $22,831.80 $0.00 $0.00 $22,831.80 $41,769.00 -$18,937.20
PAN PRESIDENTE MUNICIPAL ABASOLO SAMUEL AMEZOLA CEBALLOS 30,032.98 8,541.69 $0.00 $0.00 $38,574.67 $38,574.67 $38,574.67 $0.00 $0.00 $38,574.67 $41,769.00 -$3,194.33
PAN PRESIDENTE MUNICIPAL ACÁMBARO VICTOR CHOMBO LOPEZ 25,070.00 9,457.55 $0.00 $0.00 $34,527.55 $34,527.55 $34,527.55 $0.00 $0.00 $34,527.55 $72,156.00 -$37,628.45
PAN PRESIDENTE MUNICIPAL ACÁMBARO RAMON MERINO LOO 38,830.00 22,800.00 $0.00 $0.00 $61,630.00 $61,630.00 $61,630.00 $0.00 $6,171.42 $67,801.42 $72,156.00 -$4,354.58
PAN PRESIDENTE MUNICIPAL APASEO EL GRANDE GUSTAVO GONZALEZ HERRERA 0.00 41,374.00 $0.00 $0.00 $41,374.00 $41,374.00 $41,374.00 $0.00 $0.00 $41,374.00 $41,774.00 -$400.00
PAN PRESIDENTE MUNICIPAL APASEO EL GRANDE GONZALO GONZALEZ CENTENO 4,441.30 974.10 $0.00 $0.00 $5,415.40 $5,415.40 $5,415.40 $0.00 $0.00 $5,415.40 $41,774.00 -$36,358.60
PAN PRESIDENTE MUNICIPAL ATARJEA JOSE LUIS RIVAS LOYOLA 0.00 0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $25,193.00 -$25,193.00
PAN PRESIDENTE MUNICIPAL COMONFORT JOSE CARLOS NIETO JUAREZ 0.00 0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $39,453.00 -$39,453.00
PAN PRESIDENTE MUNICIPAL COMONFORT BRICIO BALDERAS ALVAREZ 2,320.00 10,500.00 $0.00 $0.00 $12,820.00 $12,820.00 $12,820.00 $0.00 $0.00 $12,820.00 $39,453.00 -$26,633.00
PAN PRESIDENTE MUNICIPAL CORONEO CARLOS LOPEZ RUIZ 0.00 0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $28,142.00 -$28,142.00
PAN PRESIDENTE MUNICIPAL CORTÁZAR JUAN CARLOS ACOSTA RODRIGUEZ 24,145.52 14,744.66 $0.00 $0.00 $38,890.18 $38,890.18 $38,890.18 $0.00 $0.00 $38,890.18 $44,900.00 -$6,009.82
PAN PRESIDENTE MUNICIPAL CORTÁZAR LUIS ARMANDO ABOYTES 0.00 0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $385.71 $385.71 $44,900.00 -$44,514.29
PAN PRESIDENTE MUNICIPAL DOCTOR MORA CHRISTIAN FLAVIO RIOS GALICIA 0.00 0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $34,388.00 -$34,388.00
PAN PRESIDENTE MUNICIPAL GUANAJUATO RUTH ESPERANZA LUGO MARTINEZ 8,680.00 0.00 $0.00 $0.00 $8,680.00 $8,680.00 $8,680.00 $0.00 $0.00 $8,680.00 $161,801.00 -$153,121.00
PAN PRESIDENTE MUNICIPAL HUANIMARO ROBERTO CONTRERAS NUÑEZ 8,908.80 0.00 $0.00 $0.00 $8,908.80 $8,908.80 $8,908.80 $0.00 $0.00 $8,908.80 $17,498.00 -$8,589.20
PAN PRESIDENTE MUNICIPAL HUANIMARO MARIO ENRIQUE MARTINEZ MEJIA 0.00 12,772.22 $0.00 $0.00 $12,772.22 $12,772.22 $12,772.22 $0.00 $0.00 $12,772.22 $17,498.00 -$4,725.78
PAN PRESIDENTE MUNICIPAL JARAL DEL PROGRESO GERARDO GARCIA VARGAS 7,598.00 10,282.77 1,160.00 $0.00 $19,040.77 $19,040.77 $19,040.77 $0.00 $0.00 $19,040.77 $21,994.00 -$2,953.23
PAN PRESIDENTE MUNICIPAL JARAL DEL PROGRESO MARIO CESAR QUEZADA ESPINOZA 8,368.40 1,468.37 $0.00 $0.00 $9,836.77 $9,836.77 $9,836.77 $0.00 $0.00 $9,836.77 $21,994.00 -$12,157.23
PAN PRESIDENTE MUNICIPAL OCAMPO FRANCISCO JAVIER PEDROZA MORENO 11,252.72 3,508.12 $0.00 $0.00 $14,760.84 $14,760.84 $14,760.84 $0.00 $0.00 $14,760.84 $17,014.00 -$2,253.16
PAN PRESIDENTE MUNICIPAL OCAMPO CESAR RANGEL COBIAN 14,475.41 0.00 $0.00 $0.00 $14,475.41 $14,475.41 $14,475.41 $0.00 $0.00 $14,475.41 $17,014.00 -$2,538.59
PAN PRESIDENTE MUNICIPAL PÉNJAMO RAUL CONTRERAS CHACON 0.00 0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $50,525.00 -$50,525.00
PAN PRESIDENTE MUNICIPAL PÉNJAMO JUAN JOSE GARCIA LOPEZ 23,250.00 17,754.00 $0.00 $0.00 $41,004.00 $41,004.00 $41,004.00 $0.00 $0.00 $41,004.00 $50,525.00 -$9,521.00
PAN PRESIDENTE MUNICIPAL PÉNJAMO JOSE ERANDI BERMUDEZ MENDEZ 14,335.13 25,999.99 $0.00 $0.00 $40,335.12 $40,335.12 $40,335.12 $0.00 $0.00 $40,335.12 $50,525.00 -$10,189.88
PAN PRESIDENTE MUNICIPAL PUEBLO NUEVO MARTIN GUTIERREZ ALVAREZ 0.00 4,909.94 $0.00 $0.00 $4,909.94 $4,909.94 $4,909.94 $0.00 $0.00 $4,909.94 $15,102.00 -$10,192.06
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PAN PRESIDENTE MUNICIPAL PUEBLO NUEVO LEOBARDO RAMIREZ VIDAL 2,088.00 8,139.85 $0.00 $0.00 $10,227.85 $10,227.85 $10,227.85 $0.00 $0.00 $10,227.85 $15,102.00 -$4,874.15
PAN PRESIDENTE MUNICIPAL PURÍSIMA DEL RINCÓN JOSE JUVENTINO LOPEZ AYALA 0.00 0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $75,999.00 -$75,999.00
PAN PRESIDENTE MUNICIPAL ROMITA LUIS ERNESTO RAMIREZ RODRIGUEZ 4,604.00 17,400.00 $0.00 $0.00 $22,004.00 $22,004.00 $22,004.00 $0.00 $0.00 $22,004.00 $34,208.00 -$12,204.00
PAN PRESIDENTE MUNICIPAL ROMITA LUZ DE NAZARETH ALFARO ROCHA 0.00 0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $34,208.00 -$34,208.00
PAN PRESIDENTE MUNICIPAL SALAMANCA CARLOS ANTONIO ARREDONDO MUÑOZ 24,174.40 24,523.45 $0.00 $0.00 $48,697.85 $48,697.85 $48,697.85 $0.00 $0.00 $48,697.85 $94,575.00 -$45,877.15
PAN PRESIDENTE MUNICIPAL SALAMANCA GALO CARRILLO VILLALPANDO 13,920.00 6,564.38 $0.00 $0.00 $20,484.38 $20,484.38 $20,484.38 $0.00 $0.00 $20,484.38 $94,575.00 -$74,090.62
PAN PRESIDENTE MUNICIPAL SALAMANCA SAMUEL ALCOCER FLORES 14,208.84 10,925.32 $0.00 $0.00 $25,134.16 $25,134.16 $25,134.16 $0.00 $0.00 $25,134.16 $94,575.00 -$69,440.84
PAN PRESIDENTE MUNICIPAL SAN DIEGO DE LA UNIÓN JUAN IGNACIO GARCIA GRIFALDO 0.00 9,433.49 $0.00 $0.00 $9,433.49 $9,433.49 $9,433.49 $0.00 $0.00 $9,433.49 $19,982.00 -$10,548.51
PAN PRESIDENTE MUNICIPAL SAN DIEGO DE LA UNIÓN JOSE MARIA REYNA MEDINA 8,857.50 4,234.80 $0.00 $0.00 $13,092.30 $13,092.30 $13,092.30 $0.00 $0.00 $13,092.30 $19,982.00 -$6,889.70
PAN PRESIDENTE MUNICIPAL SAN FELIPE OSCAR GAMBOA LOPEZ 0.00 7,000.00 $0.00 $0.00 $7,000.00 $7,000.00 $7,000.00 $0.00 $0.00 $7,000.00 $44,733.00 -$37,733.00
PAN PRESIDENTE MUNICIPAL SAN FELIPE BENITO RODRIGUEZ SALAZAR 17,775.27 10,500.00 $0.00 $0.00 $28,275.27 $28,275.27 $28,275.27 $0.00 $0.00 $28,275.27 $44,733.00 -$16,457.73
PAN PRESIDENTE MUNICIPAL SAN JOSÉ ITURBIDE GENARO MARTIN ZUÑIGA SOTO 696.00 1,237.29 $0.00 $0.00 $1,933.29 $1,933.29 $1,933.29 $0.00 $0.00 $1,933.29 $36,036.00 -$34,102.71
PAN PRESIDENTE MUNICIPAL SAN JOSÉ ITURBIDE CINDY ABRIL ARVIZU HERNANDEZ 3,395.00 0.00 $0.00 $0.00 $3,395.00 $3,395.00 $3,395.00 $0.00 $0.00 $3,395.00 $36,036.00 -$32,641.00
PAN PRESIDENTE MUNICIPAL SAN LUIS DE LA PAZ GUILLERMO RODRIGUEZ CONTRERAS 14,544.08 0.00 $0.00 $0.00 $14,544.08 $14,544.08 $14,544.08 $0.00 $0.00 $14,544.08 $45,932.00 -$31,387.92
PAN PRESIDENTE MUNICIPAL SAN LUIS DE LA PAZ EDGAR ALBERTO OLVERA CONTRERAS 0.00 0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $45,932.00 -$45,932.00
PAN PRESIDENTE MUNICIPAL SANTA CATARINA LAZARO CARDENAS CABRERA 0.00 0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $25,243.00 -$25,243.00
PAN PRESIDENTE MUNICIPAL STA. CRUZ DE JUVENTINO ROSAS ORLANDO SILVESTRE ORTEGA ZUÑIGA 11,145.60 20,650.00 $0.00 $0.00 $31,795.60 $31,795.60 $31,795.60 $0.00 $0.00 $31,795.60 $41,411.00 -$9,615.40
PAN PRESIDENTE MUNICIPAL STA. CRUZ DE JUVENTINO ROSAS SERAFIN VILLEGAS REYES 24,450.90 3,480.00 $0.00 $0.00 $27,930.90 $27,930.90 $27,930.90 $0.00 $0.00 $27,930.90 $41,411.00 -$13,480.10
PAN PRESIDENTE MUNICIPAL TARANDACUAO ANSELMO MARTINEZ ORNELAS 0.00 700.00 $0.00 $0.00 $700.00 $700.00 $700.00 $0.00 $0.00 $700.00 $7,600.00 -$6,900.00
PAN PRESIDENTE MUNICIPAL TARANDACUAO CIPRIANO GONZALEZ GONZALEZ 0.00 4,830.00 $0.00 $0.00 $4,830.00 $4,830.00 $4,830.00 $0.00 $0.00 $4,830.00 $7,600.00 -$2,770.00
PAN PRESIDENTE MUNICIPAL TARANDACUAO VICTOR GUZMAN DELGADO 0.00 1,000.00 $0.00 $0.00 $1,000.00 $1,000.00 $1,000.00 $0.00 $0.00 $1,000.00 $7,600.00 -$6,600.00
PAN PRESIDENTE MUNICIPAL TARANDACUAO JOSE ATALO ANAYA ORTIZ 0.00 0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $7,600.00 -$7,600.00
PAN PRESIDENTE MUNICIPAL TIERRA BLANCA GABRIEL ALVAREZ ROQUE 0.00 1,962.85 $0.00 $0.00 $1,962.85 $1,962.85 $1,962.85 $0.00 $0.00 $1,962.85 $29,437.00 -$27,474.15
PAN PRESIDENTE MUNICIPAL URIANGATO VICENTA MARTINEZ TORRES 0.00 0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $74,858.00 -$74,858.00
PAN PRESIDENTE MUNICIPAL VICTORIA HECTOR TEODORO MONTES ESTRADA 6,000.00 6,130.13 $0.00 $0.00 $12,130.13 $12,130.13 $12,130.13 $0.00 $0.00 $12,130.13 $16,110.00 -$3,979.87
PAN PRESIDENTE MUNICIPAL VICTORIA J. JAIME RAMIREZ ALVAREZ 12,214.00 0.00 $0.00 $0.00 $12,214.00 $12,214.00 $12,214.00 $0.00 $0.00 $12,214.00 $16,110.00 -$3,896.00
PAN PRESIDENTE MUNICIPAL VILLAGRAN MA. DEL CARMEN MENDOZA FIGUEROA 13,982.97 0.00 $0.00 $0.00 $13,982.97 $13,982.97 $13,982.97 $0.00 $0.00 $13,982.97 $34,408.00 -$20,425.03
PAN PRESIDENTE MUNICIPAL VILLAGRAN ANTONIO ACOSTA GUERRERO 16,073.00 18,327.00 $0.00 $0.00 $34,400.00 $34,400.00 $34,400.00 $0.00 $0.00 $34,400.00 $34,408.00 -$8.00
PAN PRESIDENTE MUNICIPAL YURIRIA ALMA ROSA RANGEL LOPEZ 27,433.67 7,000.00 $0.00 $0.00 $34,433.67 $34,433.67 $34,433.67 $0.00 $0.00 $34,433.67 $42,150.00 -$7,716.33
PAN PRESIDENTE MUNICIPAL YURIRIA RIGOBERTO MEDINA VAZQUEZ 0.00 12,290.00 $0.00 $0.00 $12,290.00 $12,290.00 $12,290.00 $0.00 $0.00 $12,290.00 $42,150.00 -$29,860.00

TOTAL PAN $460,103.29 $361,415.97 $1,160.00 $0.00 $822,679.26 $822,679.26 $822,679.26 $0.00 $6,557.13 $829,236.39 $2,174,021.00 -$1,344,784.61
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ANEXO D

PP TIPO DE CANDIDATO ENTIDAD DISTRITO NOMBRE APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO De Militantes De Simpatizantes
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL ABASOLO JOSÉ GABRIEL PARAMO AGUILAR 0.00 0.00 0.00 $0.00 $0.00 658.06 $658.06
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL ACAMBARO CARLOS ALEJANDRO RAMÍREZ  ZAVALA 0.00 0.00 0.00 $0.00 $0.00 1,137.36 $1,137.36
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL APASEO EL ALTO J. EUSEBIO JUÁREZ ORTA 0.00 0.00 0.00 $0.00 $0.00 639.11 $639.11
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL APASEO EL GRANDE JUAN CARLOS OLIVARES  CABRERA 0.00 0.00 0.00 $0.00 $0.00 658.13 $658.13
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL APASEO EL GRANDE MIGUEL MACIAS OLVERA 0.00 0.00 0.00 $0.00 $0.00 658.13 $658.13
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL ATARJEA FELIMÓN HERNÁNDEZ MARTÍNEZ 0.00 0.00 0.00 $0.00 $0.00 197.90 $197.90
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL CD. MANUEL DOBLADO GUSTAVO ADOLFO ALFARO RIOS 0.00 0.00 0.00 $0.00 $0.00 344.02 $344.02
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL COMONFORT OLIVIA RICO GARCIA 3,500.00 0.00 0.00 $0.00 $0.00 621.53 $4,121.53
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL COMONFORT AMADO RUBIO SANCHEZ 0.00 0.00 0.00 $0.00 $0.00 621.53 $621.53
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL COMONFORT MIGUEL ÁNGEL PRADO  CAMACHO 853.76 0.00 0.00 $0.00 $0.00 621.53 $1,475.29
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL CORONERO ISMAEL MORALES BERMÚDEZ 0.00 0.00 0.00 $0.00 $0.00 221.15 $221.15
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL CORTAZAR FILIBERTO MARTÍNEZ RODRIGUEZ 0.00 0.00 0.00 $0.00 $0.00 707.44 $707.44
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL CUERAMARO RUBEN OLMEDO ROSAS 0.00 0.00 0.00 $0.00 $0.00 298.96 $298.96
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL DOCTOR MORA CARLOS JIMÉNEZ TREJO 0.00 0.00 0.00 $0.00 $0.00 270.42 $270.42
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL DOLORES HIDALGO MIGUEL ÁNGEL RAYAS ORTIZ 0.00 0.00 0.00 $0.00 $0.00 1,137.76 $1,137.76
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL GUANAJUATO EDGAR CASTRO CERRILLO 0.00 0.00 0.00 $0.00 $0.00 1,275.29 $1,275.29
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL HUANIMARO OASIS OMAR MOSCOT ZAVALA 0.00 0.00 0.00 $0.00 $0.00 275.22 $275.22
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL SAN FRANCISCO DEL RINCON EFRAÍN DÁVALOS GAVIA 0.00 0.00 0.00 $0.00 $0.00 852.69 $852.69
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL SAN JOSE ITURBIDE JOSÉ DE JESÚS VIZCAYA DE LA VEGA 0.00 0.00 0.00 $0.00 $0.00 567.62 $567.62
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL SAN JOSE ITURBIDE JUAN DAVID DE ANDA  GÓMEZ 0.00 0.00 0.00 $0.00 $0.00 567.62 $567.62
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL SAN LUIS DE LA PAZ JOSÉ CARLOS OLIVA ROBLES 0.00 0.00 0.00 $0.00 $0.00 723.73 $723.73
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL SAN MIGUEL DE ALLENDE JOSÉ MARTÍN SALGADO  CACHO 0.00 0.00 0.00 $0.00 $0.00 1,100.92 $1,100.92
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL SANTA CATARINA GONZALO BARRERA BARRERA 0.00 0.00 0.00 $0.00 $0.00 198.30 $198.30
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL JUVENTINO ROSAS BONIFACIO RODRIGUEZ OLIVARES 4,210.80 0.00 0.00 $0.00 $0.00 652.41 $4,863.21
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL JUVENTINO ROSAS ABAD GRANDE ARSATE 1,181.75 0.00 0.00 $0.00 $0.00 652.41 $1,834.16
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL SANTIAGO MARAVATIO LAURA CHÁVEZ LOPEZ 0.00 0.00 0.00 $0.00 $0.00 211.05 $211.05
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL SILAO LEONEL MATA ZAMORA 0.00 0.00 0.00 $0.00 $0.00 1,348.45 $1,348.45
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL SILAO JUAN GERARDO VALLEJO BERBER Y VARGAS 0.00 0.00 0.00 $0.00 $0.00 1,348.45 $1,348.45
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL TARANDACUAO JOSÉ VILLAGRÁN GARCÍA 0.00 0.00 0.00 $0.00 $0.00 238.98 $238.98
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL TARIMORO SAÚL TREJO FUENTES 0.00 0.00 0.00 $0.00 $0.00 360.28 $360.28
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL TIERRA BLANCA RAMIRO GONZÁLEZ COLÍN 0.00 0.00 0.00 $0.00 $0.00 231.37 $231.37
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL URIANGATO MIGUEL GONZÁLEZ MARTÍNEZ 0.00 0.00 0.00 $0.00 $0.00 589.60 $589.60
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL VALLE DE SANTIAGO MARTIN RICARDO RODRIGUEZ  HERNANDEZ 0.00 0.00 0.00 $0.00 $0.00 1,330.03 $1,330.03
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL VICTORIA ARTEMIO CASAS GONZÁLEZ 0.00 0.00 0.00 $0.00 $0.00 253.32 $253.32
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL XICHU ELVIA SANDOVAL FUENTES 0.00 0.00 0.00 $0.00 $0.00 214.97 $214.97
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL XICHU ABELARDO VELÁZQUEZ TELLO 0.00 0.00 0.00 $0.00 $0.00 214.97 $214.97
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YURIRIA JOSE LUIS RAMIREZ TORRES 0.00 0.00 0.00 $0.00 $0.00 664.07 $664.07
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL IRAPUATO JOSÉ GERARDO ZAVALA PROCELL 402,351.60 0.00 0.00 $0.00 $0.00 3,306.19 $405,657.79
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL JARAL DEL PROGRESO JOSÉ ALBERTO VARGAS FRANCO 0.00 0.00 0.00 $0.00 $0.00 346.13 $346.13
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL GERÉCUARO JORGE MORENO TERRAZAS 0.00 0.00 0.00 $0.00 $0.00 563.80 $563.80
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL MOROLEON PEDRO BALTAZAR ALMANZA 0.00 0.00 0.00 $0.00 $0.00 585.28 $585.28
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL OCAMPO ERICK SILVANO MONTEMAYOR LARA 0.00 0.00 0.00 $0.00 $0.00 259.71 $259.71
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL PÉNJAMO PEDRO CHÁVEZ ARREDONDO 0.00 0.00 0.00 $0.00 $0.00 1,194.65 $1,194.65
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL PÉNJAMO J. GENARO PÁZ  ZARATE 7,950.06 0.00 0.00 $0.00 $0.00 1,194.65 $9,144.71
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL PUEBLO NUEVO LARISA SOLÓRZANO VILLANUEVA 0.00 0.00 0.00 $0.00 $0.00 237.43 $237.43
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL PURISIMA DEL RINCON DANIEL ARANDA COLLAZO 0.00 0.00 0.00 $0.00 $0.00 598.59 $598.59
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL ROMITA LUIS ERNESTO MIRELES HERNÁNDEZ 0.00 0.00 0.00 $0.00 $0.00 538.79 $538.79
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL ROMITA OSWALDO PONCE GRANADOS 0.00 0.00 0.00 $0.00 $0.00 538.79 $538.79
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL SALAMANCA ROSARIO DEL CARMEN DE LA VEGA MAYOGOITIA 1,948.80 0.00 0.00 $0.00 $0.00 2,236.86 $4,185.66
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL SALVATIERRA GENARO ROCHA SÁMANA 0.00 0.00 0.00 $0.00 $0.00 1,019.29 $1,019.29
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL SAN DIEGO DE LA UNIÓN JUAN CARLOS CASTILLO CANTERO 0.00 0.00 0.00 $0.00 $0.00 314.39 $314.39
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL SAN FELIPE JULIO CÉSAR SOLIS HERRERA 0.00 0.00 0.00 $0.00 $0.00 704.81 $704.81
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL SAN FELIPE JOSÉ BENJAMÍN MARTÍNEZ 0.00 0.00 0.00 $0.00 $0.00 704.81 $704.81
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL SAN FELIPE JOSÉ GERARDO AGUIRRE ZÚÑIGA 0.00 0.00 0.00 $0.00 $0.00 704.81 $704.81
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL SAN FELIPE MAURO JAVIER GUTIÉRREZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 704.81 $704.81

TOTAL PRI $421,996.77 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $38,418.57 $460,415.34

PP TIPO DE CANDIDATO ENTIDAD DISTRITO NOMBRE APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO Propaganda Operativos Diarios,Revistas y 
Medios

PRI PRESIDENTE MUNICIPAL ABASOLO JOSÉ GABRIEL PARAMO AGUILAR 0.00 0.00 0.00 658.06 $658.06 $658.06 $658.06 $0.00 $0.00 $658.06 $83,439.60 -$82,781.54
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL ACAMBARO CARLOS ALEJANDRO RAMÍREZ  ZAVALA 0.00 0.00 0.00 1,137.36 $1,137.36 $1,137.36 $1,137.36 $0.00 $0.00 $1,137.36 $144,216.60 -$143,079.24
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL APASEO EL ALTO J. EUSEBIO JUÁREZ ORTA 0.00 0.00 0.00 639.11 $639.11 $639.11 $639.11 $0.00 $0.00 $639.11 $81,037.40 -$80,398.29
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL APASEO EL GRANDE JUAN CARLOS OLIVARES  CABRERA 0.00 0.00 0.00 658.13 $658.13 $658.13 $658.13 $0.00 $0.00 $658.13 $83,448.20 -$82,790.07
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL APASEO EL GRANDE MIGUEL MACIAS OLVERA 0.00 0.00 0.00 658.13 $658.13 $658.13 $658.13 $0.00 $0.00 $658.13 $83,448.20 -$82,790.07
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL ATARJEA FELIMÓN HERNÁNDEZ MARTÍNEZ 0.00 0.00 0.00 197.90 $197.90 $197.90 $197.90 $0.00 $0.00 $197.90 $25,093.00 -$24,895.10
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL CD. MANUEL DOBLADO GUSTAVO ADOLFO ALFARO RIOS 0.00 0.00 0.00 344.02 $344.02 $344.02 $344.02 $0.00 $0.00 $344.02 $43,620.00 -$43,275.98
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL COMONFORT OLIVIA RICO GARCIA 3,500.00 0.00 0.00 621.53 $4,121.53 $4,121.53 $4,121.53 $0.00 $0.00 $4,121.53 $78,807.40 -$74,685.87
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL COMONFORT AMADO RUBIO SANCHEZ 0.00 0.00 0.00 621.53 $621.53 $621.53 $621.53 $0.00 $0.00 $621.53 $78,807.40 -$78,185.87
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL COMONFORT MIGUEL ÁNGEL PRADO  CAMACHO 853.76 0.00 0.00 621.53 $1,475.29 $1,475.29 $1,475.29 $0.00 $0.00 $1,475.29 $78,807.40 -$77,332.11
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL CORONERO ISMAEL MORALES BERMÚDEZ 0.00 0.00 0.00 221.15 $221.15 $221.15 $221.15 $0.00 $0.00 $221.15 $28,048.40 -$27,827.25
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL CORTAZAR FILIBERTO MARTÍNEZ RODRIGUEZ 0.00 0.00 0.00 707.44 $707.44 $707.44 $707.44 $0.00 $0.00 $707.44 $89,700.80 -$88,993.36
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL CUERAMARO RUBEN OLMEDO ROSAS 0.00 0.00 0.00 298.96 $298.96 $298.96 $298.96 $0.00 $0.00 $298.96 $37,907.40 -$37,608.44
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL DOCTOR MORA CARLOS JIMÉNEZ TREJO 0.00 0.00 0.00 270.42 $270.42 $270.42 $270.42 $0.00 $0.00 $270.42 $34,288.60 -$34,018.18
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL DOLORES HIDALGO MIGUEL ÁNGEL RAYAS ORTIZ 0.00 0.00 0.00 1,137.76 $1,137.76 $1,137.76 $1,137.76 $0.00 $0.00 $1,137.76 $144,264.00 -$143,126.24
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL GUANAJUATO EDGAR CASTRO CERRILLO 0.00 0.00 0.00 1,275.29 $1,275.29 $1,275.29 $1,275.29 $0.00 $0.00 $1,275.29 $161,701.60 -$160,426.31
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL HUANIMARO OASIS OMAR MOSCOT ZAVALA 0.00 0.00 0.00 275.22 $275.22 $275.22 $275.22 $0.00 $0.00 $275.22 $34,896.60 -$34,621.38
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL SAN FRANCISCO DEL RINCON EFRAÍN DÁVALOS GAVIA 0.00 0.00 0.00 852.69 $852.69 $852.69 $852.69 $0.00 $0.00 $852.69 $108,118.20 -$107,265.51
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL SAN JOSE ITURBIDE JOSÉ DE JESÚS VIZCAYA DE LA VEGA 0.00 0.00 0.00 567.62 $567.62 $567.62 $567.62 $0.00 $0.00 $567.62 $71,972.80 -$71,405.18
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL SAN JOSE ITURBIDE JUAN DAVID DE ANDA  GÓMEZ 0.00 0.00 0.00 567.62 $567.62 $567.62 $567.62 $0.00 $0.00 $567.62 $71,972.80 -$71,405.18
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL SAN LUIS DE LA PAZ JOSÉ CARLOS OLIVA ROBLES 0.00 0.00 0.00 723.73 $723.73 $723.73 $723.73 $0.00 $0.00 $723.73 $91,765.80 -$91,042.07
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL SAN MIGUEL DE ALLENDE JOSÉ MARTÍN SALGADO  CACHO 0.00 0.00 0.00 1,100.92 $1,100.92 $1,100.92 $1,100.92 $0.00 $0.00 $1,100.92 $139,592.80 -$138,491.88
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL SANTA CATARINA GONZALO BARRERA BARRERA 0.00 0.00 0.00 198.30 $198.30 $198.30 $198.30 $0.00 $0.00 $198.30 $25,143.20 -$24,944.90
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL JUVENTINO ROSAS BONIFACIO RODRIGUEZ OLIVARES 4,210.80 0.00 0.00 652.41 $4,863.21 $4,863.21 $4,863.21 $0.00 $0.00 $4,863.21 $82,722.80 -$77,859.59
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL JUVENTINO ROSAS ABAD GRANDE ARSATE 1,181.75 0.00 0.00 652.41 $1,834.16 $1,834.16 $1,834.16 $0.00 $24,647.65 $26,481.81 $82,722.80 -$56,240.99
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL SANTIAGO MARAVATIO LAURA CHÁVEZ LOPEZ 0.00 0.00 0.00 211.05 $211.05 $211.05 $211.05 $0.00 $0.00 $211.05 $26,760.40 -$26,549.35
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL SILAO LEONEL MATA ZAMORA 0.00 0.00 0.00 1,348.45 $1,348.45 $1,348.45 $1,348.45 $0.00 $0.00 $1,348.45 $170,978.40 -$169,629.95
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL SILAO JUAN GERARDO VALLEJO BERBER Y VARGAS 0.00 0.00 0.00 1,348.45 $1,348.45 $1,348.45 $1,348.45 $0.00 $0.00 $1,348.45 $170,978.40 -$169,629.95
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL TARANDACUAO JOSÉ VILLAGRÁN GARCÍA 0.00 0.00 0.00 238.98 $238.98 $238.98 $238.98 $0.00 $0.00 $238.98 $30,301.60 -$30,062.62

UNIDAD TÉCNICA DE FISCALIZACIÓN 
DIRECCIÓN DE AUDITORÍA DE PARTIDOS POLÍTICOS, AGRUPACIONES POLÍTICAS Y OTROS

PROCESO ELECTORAL LOCAL ORDINARIO 2014 - 2015 GUANAJUATO
CIFRAS FINALES DE INGRESOS Y EGRESOS
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INGRESOS
Gastos DATOS GENERALES Gastos de producción de 

radio y TV TOTAL DE EGRESOS GASTO NO REPORTADO TOTAL DE GASTOS 
EFECTUADOS

TOPE DE GASTOS DE 
CAMPAÑA DIFERENCIAEGRESOS SALDO

PRI PRESIDENTE MUNICIPAL TARIMORO SAÚL TREJO FUENTES 0.00 0.00 0.00 360.28 $360.28 $360.28 $360.28 $0.00 $0.00 $360.28 $45,682.60 -$45,322.32
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL TIERRA BLANCA RAMIRO GONZÁLEZ COLÍN 0.00 0.00 0.00 231.37 $231.37 $231.37 $231.37 $0.00 $0.00 $231.37 $29,337.00 -$29,105.63
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL URIANGATO MIGUEL GONZÁLEZ MARTÍNEZ 0.00 0.00 0.00 589.60 $589.60 $589.60 $589.60 $0.00 $0.00 $589.60 $74,758.60 -$74,169.00
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL VALLE DE SANTIAGO MARTIN RICARDO RODRIGUEZ  HERNANDEZ 0.00 0.00 0.00 1,330.03 $1,330.03 $1,330.03 $1,330.03 $0.00 $0.00 $1,330.03 $168,643.60 -$167,313.57
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL VICTORIA ARTEMIO CASAS GONZÁLEZ 0.00 0.00 0.00 253.32 $253.32 $253.32 $253.32 $0.00 $0.00 $253.32 $32,120.20 -$31,866.88
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL XICHU ELVIA SANDOVAL FUENTES 0.00 0.00 0.00 214.97 $214.97 $214.97 $214.97 $0.00 $0.00 $214.97 $27,257.60 -$27,042.63
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL XICHU ABELARDO VELÁZQUEZ TELLO 0.00 0.00 0.00 214.97 $214.97 $214.97 $214.97 $0.00 $0.00 $214.97 $27,257.60 -$27,042.63
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YURIRIA JOSE LUIS RAMIREZ TORRES 0.00 0.00 0.00 664.07 $664.07 $664.07 $664.07 $0.00 $0.00 $664.07 $84,201.60 -$83,537.53
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL IRAPUATO JOSÉ GERARDO ZAVALA PROCELL 402,351.60 0.00 0.00 3,306.19 $405,657.79 $405,657.79 $405,657.79 $0.00 $0.00 $405,657.79 $419,212.40 -$13,554.61
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL JARAL DEL PROGRESO JOSÉ ALBERTO VARGAS FRANCO 0.00 0.00 0.00 346.13 $346.13 $346.13 $346.13 $0.00 $0.00 $346.13 $43,888.40 -$43,542.27
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL GERÉCUARO JORGE MORENO TERRAZAS 0.00 0.00 0.00 563.80 $563.80 $563.80 $563.80 $0.00 $0.00 $563.80 $71,488.20 -$70,924.40
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL MOROLEON PEDRO BALTAZAR ALMANZA 0.00 0.00 0.00 585.28 $585.28 $585.28 $585.28 $0.00 $0.00 $585.28 $74,212.00 -$73,626.72
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL OCAMPO ERICK SILVANO MONTEMAYOR LARA 0.00 0.00 0.00 259.71 $259.71 $259.71 $259.71 $0.00 $0.00 $259.71 $32,929.80 -$32,670.09
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL PÉNJAMO PEDRO CHÁVEZ ARREDONDO 0.00 0.00 0.00 1,194.65 $1,194.65 $1,194.65 $1,194.65 $0.00 $0.00 $1,194.65 $151,477.40 -$150,282.75
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL PÉNJAMO J. GENARO PÁZ  ZARATE 7,950.06 0.00 0.00 1,194.65 $9,144.71 $9,144.71 $9,144.71 $0.00 $0.00 $9,144.71 $151,477.40 -$142,332.69
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL PUEBLO NUEVO LARISA SOLÓRZANO VILLANUEVA 0.00 0.00 0.00 237.43 $237.43 $237.43 $237.43 $0.00 $0.00 $237.43 $30,105.00 -$29,867.57
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL PURISIMA DEL RINCON DANIEL ARANDA COLLAZO 0.00 0.00 0.00 598.59 $598.59 $598.59 $598.59 $0.00 $0.00 $598.59 $75,899.00 -$75,300.41
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL ROMITA LUIS ERNESTO MIRELES HERNÁNDEZ 0.00 0.00 0.00 538.79 $538.79 $538.79 $538.79 $0.00 $0.00 $538.79 $68,316.60 -$67,777.81
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL ROMITA OSWALDO PONCE GRANADOS 0.00 0.00 0.00 538.79 $538.79 $538.79 $538.79 $0.00 $0.00 $538.79 $68,316.60 -$67,777.81
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL SALAMANCA ROSARIO DEL CARMEN DE LA VEGA MAYOGOITIA 1,948.80 0.00 0.00 2,236.86 $4,185.66 $4,185.66 $4,185.66 $0.00 $0.00 $4,185.66 $283,626.20 -$279,440.54
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL SALVATIERRA GENARO ROCHA SÁMANA 0.00 0.00 0.00 1,019.29 $1,019.29 $1,019.29 $1,019.29 $0.00 $0.00 $1,019.29 $129,242.00 -$128,222.71
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL SAN DIEGO DE LA UNIÓN JUAN CARLOS CASTILLO CANTERO 0.00 0.00 0.00 314.39 $314.39 $314.39 $314.39 $0.00 $0.00 $314.39 $39,864.00 -$39,549.61
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL SAN FELIPE JULIO CÉSAR SOLIS HERRERA 0.00 0.00 0.00 704.81 $704.81 $704.81 $704.81 $0.00 $0.00 $704.81 $89,366.80 -$88,661.99
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL SAN FELIPE JOSÉ BENJAMÍN MARTÍNEZ 0.00 0.00 0.00 704.81 $704.81 $704.81 $704.81 $0.00 $0.00 $704.81 $89,366.80 -$88,661.99
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL SAN FELIPE JOSÉ GERARDO AGUIRRE ZÚÑIGA 0.00 0.00 0.00 704.81 $704.81 $704.81 $704.81 $0.00 $0.00 $704.81 $89,366.80 -$88,661.99
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL SAN FELIPE MAURO JAVIER GUTIÉRREZ 0.00 0.00 0.00 704.81 $704.81 $704.81 $704.81 $0.00 $0.00 $704.81 $89,366.80 -$88,661.99

TOTAL PRI $421,996.77 $0.00 $0.00 $38,418.57 $460,415.34 $460,415.34 $460,415.34 $0.00 $24,647.65 $485,062.99 $4,871,343.60 -$4,386,280.61
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ANEXO E

PP TIPO DE 
CANDIDATO ENTIDAD DISTRITO NOMBRE APELLIDO 

PATERNO
APELLIDO 
MATERNO De Militantes De Simpatizantes

ASPIRANTE DIPUTADO LOCAL GUANAJUATO VIII RAÚL RODRÍGUEZ GALLARDO 3,000.00 0.00 850.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,850.00

TOTAL ASPIRANTE $3,000.00 $0.00 $850.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,850.00

PP TIPO DE 
CANDIDATO ENTIDAD DISTRITO NOMBRE APELLIDO 

PATERNO
APELLIDO 
MATERNO Propaganda Operativos Diarios,Revistas y 

Medios

ASPIRANTE DIPUTADO LOCAL GUANAJUATO VIII RAÚL RODRÍGUEZ GALLARDO 0.00 850.00 0.00 $0.00 $850.00 $3,850.00 $850.00 $3,000.00 $0.00 $850.00 $117,713.30 -$116,863.30

TOTAL ASPIRANTE $0.00 $850.00 $0.00 $0.00 $850.00 $3,850.00 $850.00 $3,000.00 $0.00 $850.00 $117,713.30 -$116,863.30

UNIDAD TÉCNICA DE FISCALIZACIÓN 
DIRECCIÓN DE AUDITORÍA DE PARTIDOS POLÍTICOS, AGRUPACIONES POLÍTICAS Y OTROS

PROCESO ELECTORAL LOCAL ORDINARIO 2014 - 2015 GUANAJUATO
CIFRAS FINALES DE INGRESOS Y EGRESOS

Otros Ingresos TOTAL DE 
INGRESOS

 Financiamiento 
Publico

Aportaciones de los 
Precandidatos

INGRESOS
Gastos DATOS GENERALES Gastos de producción 

de radio y TV TOTAL DE EGRESOS

DATOS GENERALES Aportaciones Rendimientos 
Financieros

GASTO NO 
REPORTADO

TOTAL DE 
GASTOS 

EFECTUADOS

TOPE DE GASTOS 
DE CAMPAÑA DIFERENCIAEGRESOS SALDO
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ANEXO F

PP TIPO DE CANDIDATO ENTIDAD DISTRITO NOMBRE APELLIDO 
PATERNO

APELLIDO 
MATERNO De Militantes De Simpatizantes

ASPIRANTES PRESIDENTE MUNICIPAL COMONFORT JOSÉ ALBERTO MÉNDEZ PÉREZ 0.00 0.00 8,100.00 $0.00 $0.00 0.00 $8,100.00
TOTAL ASPIRANTES $0.00 $0.00 $8,100.00 $0.00 $0.00 $0.00 $8,100.00

PP TIPO DE CANDIDATO ENTIDAD DISTRITO NOMBRE APELLIDO 
PATERNO

APELLIDO 
MATERNO Propaganda Operativos Diarios,Revistas y 

Medios
ASPIRANTES PRESIDENTE MUNICIPAL COMONFORT JOSÉ ALBERTO MÉNDEZ PÉREZ 3,000.00 5,000.00 $0.00 $0.00 $8,000.00 $8,100.00 $8,000.00

TOTAL ASPIRANTES $3,000.00 $5,000.00 $0.00 $0.00 $8,000.00 $8,100.00 $8,000.00

DATOS GENERALES Gastos 
EGRESOSINGRESOSTOTAL DE EGRESOSGastos de producción 

de radio y TV

Otros Ingresos TOTAL DE INGRESOS
DATOS GENERALES Aportaciones Rendimientos 

Financieros
Aportaciones de los 

Precandidatos
 Financiamiento 

Publico

UNIDAD TÉCNICA DE FISCALIZACIÓN 
DIRECCIÓN DE AUDITORÍA DE PARTIDOS POLÍTICOS, AGRUPACIONES POLÍTICAS Y OTROS

PROCESO ELECTORAL LOCAL ORDINARIO 2014 - 2015 GUANAJUATO
CIFRAS FINALES DE INGRESOS Y EGRESOS
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ANEXO G

PP TIPO DE CANDIDATO ENTIDAD DISTRITO NOMBRE APELLIDO 
PATERNO

APELLIDO 
MATERNO De Militantes De Simpatizantes

ASPIRANTES PRESIDENTE MUNICIPAL PÉNJAMO REGINA MUÑOZ GARCÍA 0.00 0.00 70,000.00 $0.00 $0.00 0.00 $70,000.00

TOTAL ASPIRANTES $0.00 $0.00 $70,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $70,000.00

PP TIPO DE CANDIDATO ENTIDAD DISTRITO NOMBRE APELLIDO 
PATERNO

APELLIDO 
MATERNO Propaganda Operativos Diarios,Revistas y 

Medios
ASPIRANTES PRESIDENTE MUNICIPAL PÉNJAMO REGINA MUÑOZ GARCÍA 0.00 70,000.00 $0.00 $0.00 $70,000.00 $70,000.00 $70,000.00 $0.00 $0.00 $70,000.00 $75,788.70 -$5,788.70

TOTAL ASPIRANTES $0.00 $70,000.00 $0.00 $0.00 $70,000.00 $70,000.00 $70,000.00 $0.00 $0.00 $70,000.00 $75,788.70 -$5,788.70

DATOS GENERALES Aportaciones de los 
Precandidatos

Aportaciones Rendimientos 
Financieros Otros Ingresos  Financiamiento 

Publico
TOTAL DE 
INGRESOS

UNIDAD TÉCNICA DE FISCALIZACIÓN 
DIRECCIÓN DE AUDITORÍA DE PARTIDOS POLÍTICOS, AGRUPACIONES POLÍTICAS Y OTROS

PROCESO ELECTORAL LOCAL ORDINARIO 2014 - 2015 GUANAJUATO
CIFRAS FINALES DE INGRESOS Y EGRESOS

DATOS GENERALES Gastos Gastos de producción 
de radio y TV TOTAL DE EGRESOS INGRESOS DIFERENCIAEGRESOS SALDO GASTO NO 

REPORTADO
TOTAL DE GASTOS 

EFECTUADOS
TOPE DE GASTOS 

DE CAMPAÑA
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